

HH B2B Consulting AB  
Org nr 559435-2410

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **HH B2B Consulting AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 21 januari 2026**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Sundbyberg den 21 januari 2026

Ort och datum



Underskrift

**Hans Höglund**  
Namnförtydligande

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Under 2025 har alla uppdrag utförts som underkonsult till People Production AB. Det förväntas fortsätta även under 2026 men då i en mindre omfattning än 2025.

Rörelseresultatet från 2025 blev en ökning med nära 70% jämfört med 2024. Ökningen är ett resultat av ett större uppdrag från People Production AB. Prognosen för 2026 är lägre och förväntas ligga närmre 2024 års resultat.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

HH B2B Consulting har utfört uppdrag på ett fördelaktigt sätt vilket har medfört återkommande uppdrag för samma huvudkonsult under året.

### Förslag till vinstdisposition

Som ett resultat av den positiva utvecklingen av rörelseresultatet föreslås att en vinstutdelning på 120 000 kr görs till Hans Höglund.

# Resultaträkning

2025  Visa decimaler  Visa inaktiva

	2025	2024	2023
<b>Rörelsens intäkter</b>			
> Nettoomsättning	222 724	116 190	-0
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>222 724</b>	<b>116 190</b>	<b>-0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
> Varukostnader	0	0	0
> Förbrukningsinventarier och material	16 863	4 974	16 573
> Försäljningskostnader	3 515	1 625	0
> Administrationskostnader	8 091	9 261	13 932
> Personalkostnader	9 920	0	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-38 389</b>	<b>-15 860</b>	<b>-30 505</b>
<b>Rörelsens resultat</b>			
<b>Summa rörelsens resultat</b>	<b>184 336</b>	<b>100 329</b>	<b>-30 505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
> Övriga ränteläntäkter	-248	-57	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>184 584</b>	<b>100 386</b>	<b>-30 505</b>
<b>Beräknat resultat</b>			
> Skatter och årets resultat	37 971	14 382	0
<b>Beräknat resultat</b>	<b>146 613</b>	<b>86 004</b>	<b>-30 505</b>

2026012600861

# Balansräkning

2025  Visa decimaler  Visa inaktiva

Tillgångar	Ing. balans 2025-01-01	Resultat	Utg. balans 2025-12-31
Anläggningstillgångar	0	0	0
<b>▼ Omsättningstillgångar</b>	<b>150 598</b>	<b>131 936</b>	<b>282 534</b>
> 1510 Kundfordringar	5 936	29 239	35 175
> 1610 Kortfristiga fordringar hos anställda	0	0	0
> 1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	7 058	248	7 306
> 1650 Momsfordran	0	0	0
> 1930 Företagskonto / affärskonto	137 604	-137 604	0
> 1932 Boklo Företagskonto	0	240 053	240 053
<b>Summa tillgångar</b>	<b>150 598</b>	<b>131 936</b>	<b>282 534</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>Ing. balans 2025-01-01</b>	<b>Resultat</b>	<b>Utg. balans 2025-12-31</b>
> Eget kapital	110 499	66 613	177 112
Långfristiga skulder	0	0	0
> Kortfristiga skulder	40 099	65 323	105 422
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>150 598</b>	<b>131 936</b>	<b>282 534</b>

Sundbyberg 2026-01-21

*Hans Höglund*  
Hans Höglund

*Carina Höglund*  
Carina Höglund